
Καθεστώς Ν.4399 Επιχειρηματικότητα  Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

Φορέας 
Υποδοχής

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Κύκλος 
Υποβολών

5

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 
Φακέλου

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση 
Κόστους 

Δημιουργούμενης  
Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής  
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

1 Π06/7/00221/Π A&Α ENERGY Ι.Κ.Ε. 801110840 15 225.409,42 0,00 0,00 225.409,42 225.409,42 498.210,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π06/7/00203/Π ΦΑΡΜΑ ΝΤΕΓΙΑΝΝΗ Ι.Κ.Ε. 801269443 15 458.805,82 0,00 0,00 458.805,82 684.215,24 1.015.679,59 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π06/7/00206/Π ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 147699161 14 53.968,50 0,00 0,00 53.968,50 738.183,74 119.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π06/7/00192/Π LEONICE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΕΡΝΙΚΙΩΝ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΩΝ

998806735 14 68.418,45 0,00 0,00 68.418,45 806.602,19 152.041,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π06/7/00213/Π CHRISEL FARMS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801412184 14 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 1.256.602,19 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00199/Π DONNISON FREDRICK 177300708 13 119.336,15 0,00 0,00 119.336,15 1.375.938,34 263.795,70 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00238/Π ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΑ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 000000000 13 127.448,26 0,00 0,00 127.448,26 1.503.386,60 281.688,50 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00227/Π ΕΜΜΑΝ. & ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Ι.Κ.Ε. 801185390 13 131.254,38 0,00 0,00 131.254,38 1.634.640,98 290.111,50 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00236/Π HELLENIC HYDRO CROPS O.E. 800918738 13 219.144,93 0,00 0,00 219.144,93 1.853.785,91 484.384,49 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00237/Π MEKO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801228111 13 219.743,05 0,00 0,00 219.743,05 2.073.528,96 485.702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00231/Π AGROTECH ENERGY PRODUCTION I.K.E. 801255592 13 253.599,05 0,00 0,00 253.599,05 2.327.128,01 560.532,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00239/Π Χ.ΛΑΣΚΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801260750 13 256.533,78 0,00 0,00 256.533,78 2.583.661,79 566.938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00232/Π GREENFARM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

801283566 13 261.403,92 0,00 0,00 261.403,92 2.845.065,71 577.740,50 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00229/Π ENER-GH ΑΕ 996823109 13 264.406,26 0,00 0,00 264.406,26 3.109.471,97 584.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00230/Π ΔΑΦΝΗ ΘΩΜΑΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801216401 13 265.762,87 0,00 0,00 265.762,87 3.375.234,84 587.389,51 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00228/Π ΘΕΡΜΟΓΟΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

801214493 13 271.564,95 0,00 0,00 271.564,95 3.646.799,79 600.811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00234/Π ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

800934253 13 300.871,52 0,00 0,00 300.871,52 3.947.671,31 664.936,70 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00212/Π Υπό σύσταση Συνεταιρισμός Εργαζομένων 000000000 13 308.694,00 0,00 0,00 308.694,00 4.256.365,31 671.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00222/Π ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 000000000 13 303.215,70 0,00 0,00 303.215,70 4.559.581,01 672.368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00197/Π ΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

094459379 13 668.650,95 0,00 0,00 668.650,95 5.228.231,96 1.485.891,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π06/7/00233/Π MEDIFORM-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ & ΕΙΔΩΝ ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΙ ΧΑΡΤΙ, ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-
ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

094422988 13 1.334.295,00 0,00 0,00 1.334.295,00 6.562.526,96 2.965.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π06/7/00207/Π ΥΙΟΙ ΙΩΑΝΝΗ ΑΛΩΝΙΑΤΗ ΟΕ 998669066 12 116.394,71 0,00 0,00 116.394,71 6.678.921,67 258.654,91 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π06/7/00205/Π Υπό σύσταση Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε. 000000000 12 259.325,88 0,00 0,00 259.325,88 6.938.247,55 572.613,08 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π06/7/00217/Π DAL Speciality Chemicals Ε.Π.Ε. 000000000 12 342.981,66 0,00 0,00 342.981,66 7.281.229,21 1.087.164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π06/7/00201/Π ΕΡΓΟΔΟΜΙΚΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΒΕΤΕ 094314897 12 940.686,75 0,00 0,00 940.686,75 8.221.915,96 2.090.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π06/7/00204/Π AQUAMOB ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΛΟΓΙΚΩΝ  
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

998872044 12 1.146.688,82 0,00 0,00 1.146.688,82 9.368.604,78 2.548.197,38 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π06/7/00198/Π ΕΡΓΟΔΟΜΙΚΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΒΕΤΕ 094314897 12 1.319.985,00 0,00 0,00 1.319.985,00 10.688.589,78 2.933.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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22 Π06/7/00215/Π MEDIFORM-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ & ΕΙΔΩΝ ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΙ ΧΑΡΤΙ, ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-
ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

094422988 12 1.348.875,00 0,00 0,00 1.348.875,00 12.037.464,78 2.997.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π06/7/00235/Π ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105055840 10 100.364,64 0,00 0,00 100.364,64 12.137.829,42 223.032,53 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π06/7/00200/Π ΜΕΛΩΔΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801296421 10 94.042,65 0,00 0,00 94.042,65 12.231.872,07 298.548,10 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π06/7/00196/Π ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 036541858 10 134.550,00 0,00 0,00 134.550,00 12.366.422,07 299.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π06/7/00218/Π ΛΑΜΙΑ ΤΕΝΝΙΣ CLUB OE 000000000 10 94.477,63 0,00 0,00 94.477,63 12.460.899,70 299.929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π06/7/00219/Π ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 997593985 10 223.200,00 0,00 0,00 223.200,00 12.684.099,70 496.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π06/7/00225/Π ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΕΣ ΑΒΕΕ 997723944 10 400.930,10 0,00 0,00 400.930,10 13.085.029,80 890.955,79 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π06/7/00214/Π CENTRAL FARMS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800745294 10 559.624,30 0,00 0,00 559.624,30 13.644.654,10 1.240.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π06/7/00194/Π SAMMLER Β. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.Β.Ε. 094151999 10 787.500,00 0,00 0,00 787.500,00 14.432.154,10 1.750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Π06/7/00242/Π GREENSOFT APPLICATIONS ΜΟΝOΠΡΟΣΩΠΗ AΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

801515530 10 584.634,05 0,00 0,00 584.634,05 15.016.788,15 1.853.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Π06/7/00243/Π ALEXIOU EVOLUTIONARY AGRICULTURE IKE 800783380 9 171.224,25 0,00 0,00 171.224,25 15.188.012,40 379.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Π06/7/00241/Π 7TIPS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800667527 9 288.032,30 0,00 0,00 288.032,30 15.476.044,70 640.071,78 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Π06/7/00216/Π ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΑΒΑΛΑΣ ΙΚΕ 999629158 9 433.345,98 0,00 0,00 433.345,98 15.909.390,68 962.991,08 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Π06/7/00193/Π ΑΛΜΑΝΤΑ Α.Ε ΙΩΑΝΝΗΣ Χ. ΜΑΓΚΟΥΤΑΣ 099817729 9 622.866,20 0,00 0,00 622.866,20 16.532.256,88 1.384.147,12 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Π06/7/00240/Π ENERGY MARKET ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
Ε.Π.Ε.

800330918 9 1.117.208,70 0,00 0,00 1.117.208,70 17.649.465,58 2.482.686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Π06/7/00195/Π ΝΤΑΒΑΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 126961812 8 105.453,00 0,00 0,00 105.453,00 17.754.918,58 234.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Π06/7/00226/Π ΜΙΧΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 078165482 8 107.392,50 0,00 0,00 107.392,50 17.862.311,08 238.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Π06/7/00210/Π ΦΙΛΙΝΤΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 039524923 8 133.366,50 0,00 0,00 133.366,50 17.995.677,58 296.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Π06/7/00211/Π ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΚΕ 800756118 8 333.216,00 0,00 0,00 333.216,00 18.328.893,58 740.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 Π06/7/00202/Π Ν.ΨΥΛΛΟΣ-Ι.ΨΥΛΛΟΣ Ο.Ε. 081792403 7 134.550,00 0,00 0,00 134.550,00 18.463.443,58 299.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Αριθμός 47
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